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SECTOR 10

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL

RED DE TRANSPORTE DE PASAJEROS (RTP)

2023

TRANSPORTE

Estructura Programética

3MAS Y MEJOR MOVILIDAD

35 6 052 E042 Operaciony

Denominacién Programa Presupuestario.

porte Piiblico Masivo, C

35 6 298 MO02 Provisiones para Contingencias

35 6 313 E042 Operaciony

porte Piiblico Masivo, C

35 6 313 MOO1 Actividades de Apoyo Administrativo

5 CERO AGRESION Y MAS SEGURIDAD

17 2 002 NOO1 Cumplimiento de los Programas de Proteccion Civil

Programa Operativo Anual de la Ciudad de México 2023

Unidad de Medida
delIndicador
Mi

Indice
Porcentaje
Indice

Indice

Porcentaje

Meta
Relativa
M

teta
Anual)

Programada

10%

25%

1 del Programa Presupuestario

2o Trmestreveta
Proganada

Programada

Proge

gamada

100%

100%

100%

100%

100%

Alineacién al Objetivo del
De: n

Nimero de
acciones
asociadasal Pp

Presupuesto Agrado

2,322,219,973.00

2,318,659,973.00

926,128,722.00
6000,000.00
1,180,925,791.00
205,605,460.00
3,620,000.00

3,620,000.00

Financiera

Comerte

2,112,279,973.00

2,108,659,973.00
716,128,722.00
6,000,000.00
1,180,925,791.00
205,605,460.00
3,620,000.00

3,620,000.00

deimrsn
210,000,000.00

210,000,000.00

210,000,000.00

iuLo
1000
 Incluye 39813982

peronales

1,205,026,317.00

1,205,026,317.00

1,180,925,791.00

24,100,526.00

capTULO
2000

946,708,722.00

946,628,722.00

923,718,722.00

22,910,000.00
80,000.00

80,000.00

capTULO
3000

Geertes

164,544,934.00

161,004,934.00

2,410,000.00

158,594,934.00
3,540,000.00

3,540,000.00

caplTULO
4000

capTULO
5000
enes Musbls,
intngiies

capITULO
)

Iesén

capITULO
7000

6,000,000.00

6,000,000.00

caPITULO
a000

[ —

caplTULO
2000

Deudaibica

Pagina1de 1



